CCCLXXXUL – d. gaapthoces dans la rharte suivante émanée
d'Anseau.

tione furni et molendini superius expressorum. Concessimus
ctiam eisdem ut predictam terram eh herhergagium suum
de Merovilta et vineas et totum gaanagium suum quod tune
temporis iidem habebant et feoda que ab eisdem in dicta
parrochia de Merovilla tenentur, insuper, et omnes paleas,
forragia, fabagia omnium nostrarum decimarnm et campi-
.partium, exceptis duabus postatis forragii quas cum viciis
et forragio vieiarum et leguminibus nobi~ retinemus, forra-
gia etiam pisorum et lenticularum, si ad grangiam nostram
deducta fuerint, que tamen ex necessitate ad dictam grangiam
non differentur, homines etiam et hospites eorumdem et
omnia quec.:mque dicti A. et I. in parrochia de Merovilla
tune temporis possidebant, excepto tensamento, in feodum
ligium a nobis teneant in futurum, salva fidelitate domini
regis et aliorum dominorum quos ante istas conventiones
habebant. Sggetcs vero nostre tam decimarum quam campi-
partium nostrarum omnium ad nostram grangiam de Mero-
viUa deferentur et infra diem ~nerum triturabuntur. Tri-
turatores etiam segetum nostrarum, prout segetes fuerint
triturate quandocumque voluerint, paleas et omnia forra-
gia in curiam grangie nostre projicient, et dicti A. et L et
heredes eorum ea tenentur asportare, et de hiis sic curiam
grangie nostre liberare tenentur, quod trituratores nostri
non impediantur. Serviens vero noster vel etiam servientes,
si plures fuerint, cui vel quibus grangie nostre custodiam
deputabimua, dictis A. et I. et heredibus eorum jurabunt
quod forragia et alia supradicta que in grangia nostra per-
cipere debent fideliter conservabunt. Sciendum insuper
quod de omnibus terris et vineis supradictis que a nobis
dicti A. et I. tenent in feodum ligium, ut superius est expres-
sum. omnem decimam nobis et ecclesie nostre reddere te-
nebuntur. Has autem concessiones et quitationes dicti A.
et I., uxor ejus, ac omnes f ilii et filie eorumdem, qui ad annos
discretionis pervenerant, juramento corporaliter prestito,
firmaverunt se in omnibus fideliter servaturos. Ne igitur

super premissis dissensio oriatur ve! de cetero aliquid immu-
A. et I. dedimus sexvigint: libras parisiensium pro quita-

tetur, ad preces et Instantiam partium, nos V. abbas Sancti
Evurcii, et L. decanus, et J. cantor, et A. archidiaconus
Auralianensis, presentibus litteris sigilla nostra duximus
apponenda. Actum anno Domini M~ CC~ vicesimo primo.

CCCLXXXIV
/EFjf.

Même cont/cr~ton charte émanée d'Anseau de JSou~n~e~,
contre partie de la précédente